
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jaromír	URAJ

Název	práce Získávání	a	výběr	zaměstnanců	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Adamová	Markéta,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Marketa	Adamova

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	logicky	strukturována.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	byl	zcela	naplněn.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:Byla	zvolena	vhodná	kombinace	dotazníkového	šetření	a	rozhovoru	s
personalistou,	který	za	zkoumanou	oblast	odpovídá.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Student	navrhl	mnoho	doporučení,	které	může	firma	v	budoucnu	využít.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Byla	užita	především	základní	literatura	k	dané	problematice,	nebyly	užity
vědecké	články,	ani	nebyla	výrazně	užita	zahraniční	literatura.
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Student	pracoval	zcela	samostatně.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Student	analyzoval	stav	zvolené	personální	činnosti	s	ohledem	na	moderní	trendy	získávání
pracovníků.	Výsledkem	je	mnoho	doporučení	pro	podnik,	z	nichž	některé	by	mohl	podnik	v
budoucnu	určitě	realizovat.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	práci	zmiňujete	vysokou	fluktuaci	v	podniku.	Jaké	znáte	všechny	náklady	fluktuace?
Máte	představu,	jaký	je	rozdíl	v	nákladech	získávání	pracovníků	přes	sociální	sítě	a	v	nákladech
získávání	pracovníků	tradičními	metodami	(inzerování,	letáky,	atd.).



Pro	jaké	typy	pracovních	pozic	lze	pro	získávání	pracovníků	užít	LinkedIn?
Pro	jaké	pracovní	pozice	je	vhodnější	k	získávání	pracovníků	využít	Facebook?
V	práci	navrhujete	přijmout	pracovníka	na	HPP	či	brigádně	na	externí	komunikaci.	Máte	představu
o	odměně	tohoto	pracovníka?

Datum:	28.05.2020 Podpis	vedoucího	práce


